ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN XÍN MẦN                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:         /UBND-VP             Xín Mần, ngày    tháng 02 năm 2024
 v/v lấy ý kiến đối với dự thảo

 Quyết định kiện toàn Hội đồng

bồi thường, hỗ trợ và tái định cư

  Kính gửi: Các đồng chí thành viên UBND huyện.

Căn cứ Quyết định số 6965/QĐ-UBND, ngày 21 tháng 12 năm 2023 của

UBND huyện Xín Mần về việc phân công công tác của Chủ tịch, các Phó chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần, nhiệm kỳ 2021-2026 (sửa đổi và bổ sung);

Căn cứ Hướng dẫn số 3354/STNMT-QLTNĐ, ngày 15 tháng 11 năm 2021

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hà Giang về việc hướng dẫn thực hiện thu

hồi đất, lập, phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu

hồi đất trên địa bàn tỉnh Hà Giang. Để việc ban hành văn bản được thực hiện đầy đủ,

chặt chẽ,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các đồng chí thành viên UBND huyện tham gia ý kiến (theo phiếu

tham gia sao gửi kèm) vào dự thảo Quyết định Kiện toàn hội đồng bồi thường, hỗ

trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn huyện Xín Mần và tổ giúp

việc của hội đồng và gửi về UBND huyện (Qua Văn phòng HĐND&UBND huyện

tổng hợp chung) trước 16 giờ 00 ngày 20/02/2024.

(có dự thảo Quyết định kèm theo)

2. Trên cơ sở ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị gửi về, giao Văn phòng

HĐND&UBND huyện, Phòng Tài nguyên & Môi trường tiếp thu, chỉnh sửa trình

Chủ tịch UBND huyện xem xét, ký ban hành.

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                            TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;                    CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐ, CVVP;

- Lưu: VT.

Thèn Văn Tiến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xín Mần, ngày     tháng 02 năm 2024

PHIẾU THAM GIA Ý KIẾN

Vào dự thảo Văn bản của UBND huyện

- Họ và tên:………………………………………

- Chức vụ: ………………………………………….

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định Kiện toàn hội đồng bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn huyện Xín

Mần và tổ giúp việc của hội đồng. Tôi tham gia ý kiến đối với nội dung dự thảo văn

bản như sau:

 Đồng ý ban hành

 Không đồng ý ban hành

(Lý do: ………………………………………………………………………..)

Ý kiến khác: ……………………………………………………………….

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

NGƯỜI THAM GIA Ý KIẾN

(ký, ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T11:06:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Trần Thu Hà<ttha@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T11:08:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Thèn Văn Tiến<tvtien.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T11:10:14+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T11:10:19+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T11:10:30+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!